
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado Nota 14-2021301

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma de la nota
14-2021301, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2021301Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
CALDERON, MARIA EMILIA 11/11/1996 2015 15/12/2014 11/08/2021argentinaDNI 39881075


CASTRO BONZANO, GUADALUPE 28/10/1988 2008 05/05/2008 11/08/2021argentinaDNI 33753007


FERNANDEZ, LUCIANA CELESTE 15/05/1993 2011 14/12/2010 11/08/2021argentinaDNI 36849381


GONZA, GABRIELA LORENA 27/02/1985 2008 06/12/2007 30/07/2021argentinaDNI 31497069


IUDICELLO, BRENDA NAIR 02/03/1994 2012 14/12/2011 27/08/2021argentinaDNI 38106376


LEAÑO FERNANDEZ, MARA MATILDE 24/12/1982 2001 15/04/2001 30/07/2021argentinaDNI 29948344


LEON, MAGDALENA 15/12/1995 2014 05/12/2013 11/08/2021argentinaDNI 39173845


REALE, JULIA 20/05/1997 2015 01/12/2014 11/08/2021argentinaDNI 40202511


SIRACUSA, ANTONELLA 24/01/1997 2015 01/12/2014 11/08/2021argentinaDNI 39546315


ZULAICA, INES MARIA 03/08/1996 2015 04/12/2014 30/06/2021argentinaDNI 39623957


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-299-E-UNC-DEC#FO
		2021-10-05T12:17:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-05T12:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-05T12:38:41-0300
	GDE UNC




